Numerare pecuniam, Obsignare, Occupare alicui pecuniam foenore, Oppugnare aliquem pecunia, vid. hb. vv.

Parta legibus et contra leges pecunia Cic. de Finib. 2, 55. Perit pecunia, vid. PEREO.

Perscribere pecuniam, vid. PERSCRIBO. Peto certam creditam pecuniam ex stipulatione Quinctil. 4, 2, 6 et 61.

Polliceri pecuniam aliquam militibus in singulos Cic. Philipp. 5, 54.

Properare pecuniam alicui Hor. Carm. 3, 24, 61. Quaerenda vel cum periculo pecunia Cic. de Fin. 2, 55.

Redigere pecuniam ex bonis alterius Idem Diu. Verr. 56. Idem Att. 12, 25

Reliquae pecuniae vel vsuram filio pendemus, dum a Faberio, vel ab aliquo, qui Faberio debet, Repraesentabimus.

Sequitur crescentem cura pecuniam Horat. Carm. 3, 16, 17. Strangulat plures congesta pecunia Iuuen. Sat. 10, 12.

Sumere mutuas pecunias, vid. MVTVVM Cic. Verr. 1 c. 10. Male se res habet, cum id, quod

virtute effici debet, Tentatur pecunia Cic. Off. 2 c. 6. Venire ad maximas pecunias paucis annis Idem de Orat. 2, 269.

¶ 4 *Elegans est de Viribus pecuniae Poematum* - Petronii c. 137. Pecunia Dea, Augustin. de Ciu. Dei 4, 21 cui se commendabant, vt pecuniosi essent.

Hoc ne ignorabat Iuuenalis, qui 1, 113 Et si sumesta Pecunia, templo Nondum habitas — Vt colitur Pax atque Fides, etc. Sed Augustinus repetit 4, 24. et 7, 4.

Arnob. 4 p. 132 Quis Deam Pecuniam esse credat, quam velut maximum numen vestrae indicant literae, donare annulos aureos, Ioda in ludis atque in spectaculis priora, honorum suggestus summos, amplitudinem magistratus, et quod

maxime pigri ament, securum per opulentias otium. Menander,

Ego vtilis vero deos esse arbitror

Nostros, et Argentum et Aurum maxime.

Istos quidem, si dedices tua in domo,

Quidquid voles, roges, tibi omnia aderunt,

Ager, domus, seruique et argyromata,

Testes, amici, iudices, tantum dato.

PECVNIOVS, a, um. Adi. [πολυπληθής] Quasi Pecuniae plenus et diues. Pecuniosus; a pecunia magna, inquit Varr. de Ling. Lat. 4, 17

Pecuniosorum et locupietum proprietatem, inquit Non. 1, 204 aperuit M. Tull. de Rep. 2 a pecore pecuniosos, et a possessionibus locorum locupletes, appellatos, asserens, multaeque dictione ouium et boum, quod tunc erat res in pecore, et locorum possessionibus, ex quo pecuniosi, et locupletes vocabantur.

Cic. Verr. 5, 16 Mirari, quod Apollonius homo pecuniosus tam diu ab isto manet integer.

Ibid. 24 Pecuniosissimus Syracusanorum. Et in Parad. 6 Pecuniosos reos. Et pro Cluent. Pecuniosa mulier.

Cum esset pecuniosus, nemo illo fuit minus emax Nep. 25, 13, 1. Non tam generosus, quam pecuniosus Idem 5, 1, 3.